



DCL:SECY:2019

16th July 2019

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Scrip Code: 502137

Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir,

Sub: Press-release of Notice of 39th Annual General Meeting for the financial year 2018-19.

Copies of the press release regarding Notice of AGM, Book Closure and Remote e-Voting released on today's (16th July, 2019) Newspapers - Business Standard (English) and Prajasakti (Telugu) are enclosed.

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited


Bikram Keshari Prusty
Company Secretary

CC: Company website "www.deccancements.com"



DECCAN CEMENTS LIMITED
CIN: L26942TG1979PLC002500
Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad – 500 082
Phone No.040-23310168, Fax No.040-23318366
E-mail: info@deccancements.com; website: www.deccancements.com

**Notice of 39th Annual General Meeting,
Book Closure and Remote E-voting**

Notice is hereby given that Thirty-Ninth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 7th August 2019 at 11.00 a.m. at Bhaskara Auditorium, Birla Museum, Adarsh Nagar, Hyderabad - 500 063 to transact the business as set out in the Notice, dated 28th May 2019, sent to the Members along with the Annual Report 2018-19. The Company has dispatched the Annual Report 2018-19 on 13th July 2019 by permitted mode.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), notice is further given that the Register of Members and Share Transfer books of the Company will be closed from Thursday, 1st August 2019 to Wednesday, 7th August 2019 (both days inclusive) for the AGM and payment of final dividend to be declared thereat.

A copy of the Annual Report is available on the Company's website www.deccancements.com and also available on the website of Karvy Fintech Private Limited (Karvy) i.e. <https://evoting.karvy.com>.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to offer remote e-voting facility through Karvy, which will enable the Members to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the said Notice. The remote e-voting period commences on Sunday, 4th August 2019 (9.00 a.m.) and ends on Tuesday, 6th August 2019 (5.00 p.m.). The Cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and poll is Wednesday, 31st July 2019. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through polling paper at the AGM. Remote e-voting facility shall be disabled after 5.00 p.m. on 6th August 2019.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and Password in the manner mentioned in the Notice of AGM. However, Karvy shall endeavour to send User ID and Password to those new Members whose email ids are available.

Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM. Voting through polling paper shall be made available to those Members who attend the AGM and have not already cast their vote through remote e-voting.

In case of any queries on remote e-voting, please contact Mr. Ramesh Desai, Manager, Karvy Fintech Pvt. Ltd, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Tel: 040-6716 2222, Email: evoting@karvy.com.

For Deccan Cements Limited
Sd/-

Place: Hyderabad
Date : 15.07.2019

Bikram Keshari Prusty
Company Secretary

Prajasakti (Hyderabad Edition) dated :16.07.2019



డెక్కన్ సిమెంట్స్ లిమిటెడ్

సిఐఎన్: L26942TG1979PLC002500

సమాధి కార్యాలయం: "డెక్కన్ ఛాంబర్స్", 6-3-666/బి, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500 082

ఫోన్ నం. 040-23310168, ఫ్యాక్స్ నం. 040-23318366

ఇ-మెయిల్: info@deccancements.com; వెబ్సైట్: www.deccancements.com

39వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసు, బుక్ క్లోజర్ మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్

ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వడమేమనగా కంపెనీ ముప్పై తొమ్మిదివ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) బుధవారం, 7వ ఆగష్టు 2019న ఉ. 11.00గం.లకు భాస్కర ఆడిటోరియం, బిర్లా మ్యూజియం, ఆదర్స్ నగర్, హైదరాబాద్-500 063 వద్ద నిర్వహించబడును. నోటీసులో ఏర్పరిచిన వాణిజ్య లావాదేవీలకు, వార్షిక నివేదికతో మే 28వ తేదీ, 2019న పంపించడం జరిగింది. కంపెనీ వార్షిక నివేదిక 2018-19 ని వర్సిటెడ్ మోడ్ ద్వారా 13 జూలై 2019న డిస్పాచ్ చేయడం జరిగింది.

కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10తో అధ్యాయనం చేస్తూ, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 ప్రకారం మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డీనెన్స్) మరియు డిస్ క్లోజర్ రిక్యూరిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 నిబంధనలు కోరుతూ, కంపెనీ ఎజిఎం కొరకు సమాధి కార్యాలయ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ ఫర్ బుక్స్ గురువారం, 1 ఆగష్టు 2019 నుండి బుధవారం, 7వ ఆగష్టు 2019 (రెండు రోజులు సహా) ముగించబడునని నోటీసు తదుపరిగా ఇవ్వడమైనది మరియు అందునా అంతిమ చెల్లింపులు డివిడెండ్ ప్రకటించబడుతుంది.

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క కాపీ కంపెనీ వెబ్సైట్ www.deccancements.com మరియు కార్పొరేట్ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్పొ) వెబ్సైట్ <https://evoting.karvy.com> వద్ద లభించును.

కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో అధ్యాయనం చేస్తూ, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 నిబంధనలు కోరుతూ, కార్పొ ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఆఫర్ ఇవ్వడాన్ని సంతోషించారు, సదరు నోటీసులో పొందుపరిచిన అన్ని తీర్మానాల ఎలక్ట్రానిక్ ఓట్లు వినియోగించుకోవడాన్ని సభ్యులు చూడవచ్చు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మొదలయ్యే కాలం ఆదివారం, 4వ ఆగష్టు 2019 (9.00 గం.లు) మరియు మంగళవారం, 6వ ఆగష్టు 2019న (5.00గం.లు) ముగుస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సభ్యులకు అర్హత నిర్ణయించుటకు కట్-ఆఫ్ తేదీ మరియు పోల్ బుధవారం, 31 జూలై 2019. డిపాసిటరీస్ ద్వారా లభింపొందే యాజమానులు నిర్వహణ సమాధిలో లేదా సమాధి సభ్యులలో ఎవరి పేరైతే సమాధికాబడిందో వారు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అదే విధంగా ఎజిఎం వద్ద పోలింగ్ షేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ సౌకర్యం పొందుటకు అర్హులు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం 6 ఆగష్టు 2019న సా.5.00గం.లలోపు మూసివేయబడుతుంది.

ఎవరైనా వ్యక్తి కంపెనీ యొక్క వాటాలు పొందియున్నారో మరియు ఎజిఎం నోటీసు పంపించిన తరువాత దాని సభ్యులు అవుతారో వారు మరియు సమావేశం సమయంలో వాటాలు కలిగియున్న వారు కట్-ఆఫ్ తేదీ నాటికి యాజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఎజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా పొందవచ్చు. అదే విధంగా, కార్పొ వారు ఎవరి ఇమెయిల్ ఐడిలైతే అందుబాటులో ఉండునో ఆ కొత్త సభ్యులకు యాజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ పంపించుటకు ప్రయత్నించారు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్ హక్కును అధ్యాయనం చేసిన తరువాత సభ్యులు ఎజిఎంలో పాల్గొనవచ్చు కాని ఎజిఎంలో ఓట్ను మరొకసారి అనుమతించారు. ఎవరైతే ఎజిఎం వద్ద హాజరయ్యే సభ్యుల పోలింగ్ షేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్ను ముందే వినియోగించుకోలేరు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పై విచారణకు, శ్రీ రమేష్ దేశాయ్, మేనేజర్, కార్పొ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్పొ సెల్యులం టవర్ బి, ప్లాట్ నం. 31 & 31, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500 032, టెలి: 040-6716 2222 సంప్రదించండి, ఇమెయిల్: evoting@karvy.com

డెక్కన్ సిమెంట్స్ లిమిటెడ్
సం/-

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 15.07.2019

బిక్రం కేపల్ పుస్టి
కంపెనీ సెక్రటరీ